
 

 

UCHWAŁA NR LXXXV / 432 / 24 

RADY POWIATU OBORNICKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie : wysokości diet dla radnych Rady Powiatu Obornickiego. 

Na podstawie art. 21 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r. poz. 107, z późniejszymi zmianami) i ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy 

o wynagrodzeniach osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw 

(Dz.U. 2021 r. poz.1834) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 

maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu powiatu (Dz. U. 2021 r. poz. 1975)  Rada Powiatu 

Obornickiego uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną zryczałtowaną dietę dla radnych w następującej wysokości: 

1) dla Przewodniczącego Rady Powiatu  2 700,00 zł; 

2) dla Zastępcy Przewodniczącego Rady Powiatu 2 000,00 zł; 

3) dla Członków Zarządu Powiatu   2 700,00 zł; 

4) dla Przewodniczącego Komisji   2 000,00 zł; 

5) dla Członków co najmniej 2 Komisji   1 800,00 zł; 

6) dla Członków Komisji    1 600,00 zł. 

§ 2. 1. Kwoty miesięczne zryczałtowanych diet, o których mowa w § 1 Uchwały ulegają obniżeniu: 

1) 10% za nieobecność na sesji Rady Powiatu; 

2) 5% za każdą nieobecność na posiedzeniu Zarządu; 

3) 5% za każdą nieobecność na komisji, do której należy radny. 

2. Ryczałt nie ulega zmniejszeniu, jeżeli powodem nieobecności radnego były: 

1) inna działalność wykonywana dla sprawowania mandatu na polecenie Przewodniczącego Rady, 

2) zbieg posiedzeń komisji oraz zarządu, do których należy radny; 

3) niepowiadomienie o komisji i posiedzeniu zarządu; 

4) podróż służbowa na polecenie Przewodniczącego Rady Powiatu. 

3. Kwotę diet wypłaca się z dołu w formie przekazu na rachunek osobisty. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Powiatu Obornickiego Nr XLIV/238/21 z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie: wysokości diet dla radnych Rady Powiatu Obornickiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Obornickiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 maja 2024 r.

Poz. 4738



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 

(-) Michał Bogacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4738


		2024-05-10T09:59:02+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




